株式会社　サンプル物産

サンプル製作課

課長

00-0001-0002FAX：

予約番号： ０１２９９９９９９９０

  ITソリューションフェア
セミナー受講予約証

０１２　９９９９９９９　０

サンプル　次郎　様

2012099999

＜お問い合わせ先＞
株式会社OBS

TEL：000-000-0000
E-mail：obs@obs.co.jp

営業時間：9:00～18:00 (土・日・祝日を除く)

＜ITソリューションフェア 会場のご案内＞

[ ご注意 ]
　　ご来場の際は、電車・バスなどの公共交通機関をご利用ください。

■会場
株式会社大塚ビジネスサービス 本社
千葉県柏市あけぼの2-8-24

■日時
20××年4月18日（水）
9:30～17:30

■交通のご案内
会場周辺地図は、招待状やホームページにてご確認ください。

●JR常磐線／東武アーバンパークライン「柏駅」西口から徒歩8分

当
選

落
選

Ｓ０１ Ｓ０２4/4 10:00～11:00 4/4 11:30～12:30
人が来なければイベントは始まらない　≪集客≫　・チラシの作成から印
刷、ダイレクトメール発送まで　・Webサイト作成からメール配信での告知
まで

申込み者を確実に来場へ導く　≪データ管理≫　・申込者のデータ管理
から受講証の発行　・来場予定者へのリマインダーメール

落
選

Ｓ０３ 4/4 13:00～14:00
スムーズな受付と確実なデータ　≪イベント会場運用≫　・当日の受付体
制、人員の確保　・RFIDによるセミナー参加者情報の収集

Ｓ０４ 4/4 14:30～15:30
アンケートでお客様の声を聴く　≪データ集計≫　・イベント会場で集め
たアンケートの入力から集計報告

当
選

この度は「ITソリューションフェア」にお申し込みいただきまして誠にありがとうございました。
当日は、当｢セミナー受講予約証｣を必ずご持参いただき、総合受付にご提示くださいますようお願い申し上げます。ご来
場を心よりお待ちいたしております。

◇ 総合受付をお済ませの上、セミナー会場へお越しください。開場は各セミナー開始10分前を予定しております。
◇ 当「セミナー受講予約証」1枚につき1名様のみのご参加となります｡
◇ 講演中の写真撮影、動画撮影、音声の録音は禁止とさせていただきます。
◇ 体験セミナーのお申し込みが多数の場合は、実機のご利用を1社につき1台とさせていただく場合がございます。
◇ 体験セミナー開始から5分を過ぎた場合、受講いただけない場合がございますのでご了承ください。

セミナー抽選結果